UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Híbrido de Transição (PHT) – 2021/2

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 14 dias do mês de dezembro de 2021, às 8:00 horas, foi realizado o exame de seleção de  monitor(es), para
atuar(em) na(s) disciplina(s) HIS340 – História da América I, conforme o Edital n.º004, de 06 de dezembro de
2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato
Nota das Provas

Nota
Final

Classificação
Oral Histórico

Evellyn Cristina Carvalho Nunes (90555) 98 85,9 183,9 Desclassificado

Higor Sgamatti Ribeiro (103278) 95 94,7 189,7 2º

Isabela Barçante Santana (97071) 98 93 188 Desclassificado

Luiza Mól e Silva (103284) 98 94,5 192,5 1º

Coordenador da disciplina:

______________________

Assinatura

Data:

14/12/2021

PPO/321/06